无锡职业技术学院财经学院文件
[bookmark: _GoBack]财经办〔2018〕3号

关于2017～2018学年第2学期期中座谈会的通知
各部门：
为进一步了解教学运行情况，有效提高学院教学质量，决定组织财经学院期中教师座谈会和学生座谈会。
经研究，定于5月15日（第11周星期二）下午14:45-15:30在明德楼B-408会议室召开2017～2018学年第2学期期中教师座谈会。请相关教师安排好工作，准时参加。
教师座谈会参加人员名单（13人）：
吴明芳    蒋宏成    成康康    郑文彧    吴启高   马  晶   李梅泉李肖夫    谢国萍    陈敏玉     张 玲     黄  蓉   王晨霞
期中学生座谈会安排（太湖校区）具体如下：

	批次、时间
	日期、地点
	班级
	人员

	第一批
15:30～15:50
	5月15日
（第11周星期二）

明德楼B-408
	金融41631
国贸41631
财务41601
财务41631
	· 蒋宏成
吴启高
陈敏玉
谢国萍
郑文彧
秘书：王晨霞

	第二批
15:50～16:10

	会计41631
会计41632
会计41633
会计41651
	·

	第三批
16:10～16:30

	国贸91561
国贸91661
	·

备注：
1、人员姓名前打★的为主持人。
2、每个班级参加对象：4人（班长、学习委员及2名学生代表）。
财经学院办公室
二○一八年五月十日
1